

## نگاهی به آخرین اخبار از انفجار چهارشنبه شب در آنکارا

بر اساس آخرین گزارش های دریافتی از ترکیه، انفجار خودروی حامل نظامیان این کشور در شهر آنکارا 28 تن کشته و 61 تن دیگر زخمی شدند.



به گزارش آران نیوز به نقل از رسانه های ترکیه، دیروز چهارشنبه درحمله یک خودرو بمبگذاری شده به اتوبوس حامل نظامیان ترکیه در آنکارا 28 کشته و 61 نفر زخمی شدند. به دنبال این انفجار سفرهای رجب طیب اردوغان رییس جمهوری ترکیه به جمهوری آذربایجان و احمد داووداوغلو نخست وزیر ترکیه به بروکسل لغو شد. هنوز هیچ گروه و یا تشکیلاتی این حمله را برعهده نگرفته است ولی انگشت اتهام مسوولان ترکیه به سمت کردهای عضو پ.ک.ک نشانه رفته است. آنگلا مرکل صدراعظم آلمان، ضمن محکومیت این انفجار، از همراهی و همکاری کشورش با ترکیه در جنگ علیه این اقدامات ضد بشری خبر داد. فلیپ هاموند وزیر خارجه انگلیس نیز در صفحه توئیتر خود ضمن ابراز همدردی با بازماندگان قربانیان این حادثه؛ این انفجار را محکوم کرد. فدریکا موگرینی رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا از همدردی اتحادیه اروپا با ترکیه گفت و افزود: ما در این لحظات سخت با ترکیه و مردم این کشور و همه آنهايي هستیم که از تبعات چنین خشونت و تروریسم در رنج و تعب هستند.

وزارت خارجه آمریکا این حمله را محکوم و اعلام کرد، سفارت این کشور در آنکارا در حال مشخص کردن این مساله است که آیا کسی از اتباع آمریکا در این حادثه با مشکل مواجه شده است یا خیر. یک منبع امنیتی در ترکیه گفت مدارک اولیه نشان می دهد تندروهای حزب کارگران کردستان (پ.ک.ک) در انفجار آنکارا که کشته شدن 28 نفر را به دنبال داشت دست داشته اند. اما منابع امنیتی دیگر در جنوب شرقی ترکیه که بیشتر ساکنان آن را کردها تشکیل می دهند گفتند معتقدند سازمان (تکفیری صهیونیستی) داعش این انفجار را اجرا کرده است. رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در اظهاراتی آتشین گفت، پاسخ کوبنده ای به عاملان انفجار تروریستی در آنکارا خواهیم داد.

لحظه به لحظه از انفجار آنکارا  
تلویزیون سی ان ان : انفجاری هدفمند که خوابگاهی نظامی را در آنکارا هدف قرار داد پنج کشته و ده ها زخمی بر جا گذاشت.  
بر اساس این گزارش انفجار در نزدیکی پادگانی نظامی اتفاق افتاد و خودرو ون حامل نظامیان ترکیه بر اثر انفجار بمب در آتش سوخت.  
به گزارش سی ان ان هنوز مشخص نیست علت این انفجار چه بوده است اما تصاویر آمبولانس های بسیاری را نشان می دهد که دارند وارد محل انفجار می شوند.  
انفجار خودروی بمب گذاری شده آنکارا را لرزاند. هنوز تلفات این انفجار قوی مشخص نیست.